
Evento : XXVI EXPOSCIÇÃO DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR DE ARARUAMA / RJ - 2016
Local : PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE ARARUAMA
Data : de 2/17/16 a 2/21/16

Promotora : ACCMMERJ / PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Aribtros : Andamento : MARCIO MEIRELLES LEITE Morfologia: ROBERTO ALVES RIBAS

Técnico : JOSÉ CARLOS GOMES JUNIOR Numero de animais 117 189 Numero de expositores
Campeonato Potra Mirim julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Expositor
Campeã 2 254432 PAMPULHA DE SAN GENARO 3 1 4 RONDON RICARDO CORDEIRO

Res Campeã 5 246853 JADE SÃO PEDRO 2 2 4 SÉRGIO AUGUSTO DE SOUZA E S. MUNIZ
1º Prêmio 4 254026 NOIVA DA SABE 1 4 5 HUGO PAULO GREGG
2º Prêmio 121 266468 BELGICA DE ALMABEM 5 3 8 NELSON JORGE DELGADO ABDO
3º Prêmio 3 254443 NATA DAS MINAS GERAIS 4 5 9 NELSON LUIZ FEITAL

Campeonato Potra Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Expositor

Campeã 9 240832 BRAZA DA MYLLA 1 1 2 CELIO RODRIGUES
Res Campeã 8 239596 MATUTA DAS MINAS GERAIS 4 2 6 NELSON LUIZ FEITAL

1º Prêmio 7 244827 ZANDARA CALAMBAU I 3 3 6 SÉRGIO AUGUSTO DE SOUZA E S. MUNIZ
2º Prêmio 6 255106 ZAZA MEAÍPE 2 4 6 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
3º Prêmio 11 238833 OPOSIÇÃO DE SAN GENARO 5 5 10 RONDON RICARDO CORDEIRO
4º Prêmio 10 248252 NOVELA CARAIBAS 6 6 12 MORRO VERDE PARTICIPAÇÕES S/A

Campeonato Potro Mirim julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Expositor

Campeão 16 217281 CAÇADOR KHAN 2 1 3 SÉRGIO AUGUSTO DE SOUZA E S. MUNIZ
Res Campeão 15 222743 ALFA MEAÍPE 3 2 5 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

1º Prêmio 14 221195 CHACAL KHAN 1 4 5 SÉRGIO AUGUSTO DE SOUZA E S. MUNIZ
2º Prêmio 12 220157 ÍCONE DO LANDINHO 4 3 7 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO CARDOSO

Campeonato Potro Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Expositor

Campeão 18 222602 COBALTO DO RIO SECO 1 1 2 PAULO CÉSAR CORTES DA SILVA
Res Campeão 17 223035 COBALTO DA MYLLA 2 2 4 CELIO RODRIGUES

1º Prêmio 19 228541 URUGUAI DE ALMABEM 4 3 7 NELSON JORGE DELGADO ABDO
2º Prêmio 21 210042 LEÃO ITAOCA 3 4 7 MARCELO STEINHAUSER GREGG
3º Prêmio 20 211540 ÔNIX PORTEIRA AZUL 5 5 10 JULIO VINÍCIUS REIS ALMEIDA

Campeonato Égua Junior julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Expositor

Campeã 26 0137098 ELECTRA DA SAPUPARA 2 1 3 4 NELSON DA SILVA GONÇALVES
Res Campeã 27 0135705 NINA DE SAN GENARO 1 3 4 1 RONDON RICARDO CORDEIRO

1º Prêmio 23 0136997 XARADA MEAIPE 4 2 6 3 ADEMIR GOMES PEREIRA
2º Prêmio 25 0135571 PIPELINE DO PORTO DA ROÇA 3 4 7 5 ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA
3º Prêmio 24 0136272 IARA SÃO PEDRO 5 5 10 2 IVO BRAUNE

Campeonato Égua Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeã 32 0127309 KABEL RRC 1 1 2 1 ANDRE NASCIMENTO MONTEIRO
Res Campeã 29 0131825 HAVANA PATRIOTA 3 3 6 3 DANIEL FIGUEREDO BORJA

1º Prêmio 33 0127887 MULATA DE SAN GENARO 2 4 6 4 RONDON RICARDO CORDEIRO
2º Prêmio 28 0134931 CAROL DO VÔ 6 2 8 2 JOAO PEDRO ZOZIMO CARVALHO
3º Prêmio 30 0130587 ZAPPA DO CORUMBA 4 5 9 6 HEITOR JACINTO VIEIRA
4º Prêmio 31 0127972 XICA DA PIRAMBA 5 6 11 5 NEI MAGALHAES FERREIRA

Campeonato Égua julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeã 38 0127278 MEIA-LUA DE SAN GENARO 1 2 3 3 RONDON RICARDO CORDEIRO
Res Campeã 35 0127351 CATITA TURVO 3 1 4 1 SERGIO AUGUSTO DE SOUZA ES. MUNIZ

1º Prêmio 39 0126433 GALEGA FB 2 5 7 5 JOAO BATISTA EVANGELISTA JUNIOR
2º Prêmio 34 0131294 ELITE DA MARIA MEDALHA 6 3 9 2 MARCELINO TOSTES PICANÇO
3º Prêmio 37 0131903 BIANCA DOS TRES CORDEIROS 5 4 9 6 PAULO CESAR CODEIRO
4º Prêmio 36 0132284 UVA DA PENICHE 4 6 10 4 MARIO RODRIGUES FERREIRA

Campeonato Égua Adulta julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeã 44 0125285 COLINA UNIT 1 1 2 1 PECUARIA UNIT SANTA CLARA LTDA
Res Campeã 40 0121378 LUXURIA DN 3 3 6 3 CELIO RODRIGUES

1º Prêmio 41 0124184 TAMY ELFAR 4 2 6 4 LEONARDO MARQUES RESENDE
2º Prêmio 45 0113536 MADONA DO PORTO DA ROÇA 2 4 6 7 MADONA PORTO DA ROÇA
3º Prêmio 43 0119207 INGRID ITAOCA 5 5 10 8 JULIO CESAR RIBEIRO CARDOSO

Campeonato Égua Senior julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeã 120 0108418 SINA MEAIPE 1 2 3 7 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
Res Campeã 51 096102 ORNELA M.U.G 3 1 4 1 IVO BRAUNE

1º Prêmio 47 0125284 PIMBA DA CATIMBA 2 3 5 4 PECUARIA UNIT SANTA CLARA LTDA
2º Prêmio 49 0110224 TULIPA DA PIRAMBA 4 4 8 3 COND.TULIPA DA PIRAMBA
3º Prêmio 48 0125550 LENDA DE SÃO LOURENÇO 5 5 10 2 NELSON DA SILVA GONÇALVES
4º Prêmio 53 090124 NORREMOSE ZEDA 7 6 13 6 CERES REGINA DE SANTA ROSA

Campeonato Funcional Fêmeas julgados
Catal. reg Animal Func Class Expositor Expositor

Campeã 35 0127351 CATITA TURVO 1 SERGIO AUGUSTO DE SOUZA ES. MUNIZ
Res Campeã 44 0125285 COLINA UNIT 2 PECUARIA UNIT SANTA CLARA LTDA

1º Prêmio 27 0135705 NINA DE SAN GENARO 3 RONDON RICARDO CORDEIRO
Campeonato Adulta da Raça Fêmeas

Catal. reg Animal Expositor
Campeã 120 0108418 SINA MEAIPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Res Campeã 26 0137098 ELECTRA DA SAPUPARA NELSON DA SILVA GONÇALVES
1º Prêmio 32 0127309 KABEL RRC ANDRE NASCIMENTO MONTEIRO

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 35 0127351 CATITA TURVO SERGIO AUGUSTO DE SOUZA MUNIZ
Res Campeã 27 0135705 NINA DE SAN GENARO RONDON RICARDO CORDEIRO

1º Prêmio 26 0137098 ELECTRA DA SAPUPARA NELSON DA SILVA GONÇALVES
Campeonato Cavalo Junior julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor
Campeão 55 036881 APITO DO CORUMBÁ 1 1 2 5 CONDOMÍNIO APITO SO CORUMBÁ

Res Campeão 58 034831 PÉGASO DO REBANHO 2 2 4 4 REBANHO AGROPECUÁRIA LTDA
1º Prêmio 54 036832 PORSCHE DO PORTO DA ROÇA 4 3 7 3 ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA
2º Prêmio 57 035737 VERÃO  MEAÍPE 3 5 8 1 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
3º Prêmio 56 037349 KILLER ITAOCA 5 4 9 2 MARCELO STEINHAUSER GREGG

Campeonato Cavalo Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeão 59 034808 NATURAL CÓRREGO DO OURO 1 1 2 4 MARCOS FRÓES TERRA
Res Campeão 60 033722 JATO ITAOCA 5 2 7 2 MARCELO STEINHAUSER GREGG
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1º Prêmio 62 032786 FACEIRO CAXAMBUENSE 3 4 7 3 LUIZ FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO
2º Prêmio 63 033905 INCA ITAOCA 4 3 7 5 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO CARDOSO

Campeonato Cavalo julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeão 68 029043 ISANO DAS MINAS GERAIS 1 2 3 1 NELSON LUIZ FEITAL
Res Campeão 65 028925 TRIUNFO MEAÍPE 3 1 4 2 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

1º Prêmio 64 032733 ESPERTO UNIT 2 3 5 5 PECUÁRIA UNIT SANTA CLARA LTDA
2º Prêmio 66 029999 HEXA TREZ LOCCOS 4 4 8 3 PAULO CESAR ANGELO GOMES
3º Prêmio 67 029981 ÍDOLO F.K 5 5 10 4 ARMAMNDO MARCOS ALVES LAVOURAS

Campeonato Cavalo Adulto julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeão 69 028833 VIDENTE DO CORUMBÁ 2 2 4 2 SILVIA MARIA DE MAGALÃES CASTRO
Res Campeão 73 024681 REGENTE MEAÍPE 1 3 4 4 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

1º Prêmio 71 026438 HÉLDER DAS MINAS GERAIS 5 1 6 1 NELSON LUIZ FEITAL
2º Prêmio 70 027968 IMPERADOR RRC 3 4 7 5 RICARDO RIGHI DE CARVALHO
3º Prêmio 72 025337 URUCUM DO CORUMBÁ 4 5 9 3 PAULO RENATO CARVALHO DE ARAÚJO

Campeonato Cavalo Sênior julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeão 79 019578 AMARAL ZUMBI 1 2 3 3 RONDON RICARDO CORDEIRO
Res Campeão 75 023798 ORINOCO M.U.G 3 1 4 1 MARCOS UBIALI GUIMARÃES

1º Prêmio 76 022916 SABETUDO DO CORUBÁ 4 3 7 2 SILVIA MARIA DE MAGALÃES CASTRO
2º Prêmio 74 025499 ALEGRE HJ DO SANTA RITA 5 4 9 5 HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

Campeonato Funcional Machos julgados
Catal. reg Animal Func Class Expositor Expositor

Campeão 65 028925 TRIUNFO MEAÍPE 1 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
Res Campeão 69 028833 VIDENTE DO CORUMBÁ 2 SILVIA MARIA DE MAGALÃES CASTRO

1º Prêmio 83 033360 PALHAÇO BAVARIA 3 CELIO RODRIGUES
Campeonato Adulto da Raça Machos

Catal. reg Animal Expositor
Campeão 79 019578 AMARAL ZUMBI RONDON RICARDO CORDEIRO

Res Campeão 68 029043 INSANO DAS MINAS GERAIS NELSON LUIZ FEITAL
1ª Prêmio 55 036881 APITO DO CORUMBÁ COND. APITO DO CORUMBA

Campeonato Marchador Ideal Machos
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 79 019578 AMARAL ZUMBI RONDON RICARDO CORDEIRO
Res Campeão 65 028925 TRIUNFO MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

1ª Prêmio 68 029043 INSANO DAS MINAS GERAIS NELSON LUIZ FEITAL
Campeonato Egua Junior de Marcha julgados

Catal. reg Animal Expositor
Campeã 27 0135705 NINA DE SAN GENARO RONDON RICARDO CORDEIRO

Res Campeã 26 0137098 ELECTRA DA SAPUPARA NELSON DA SILVA GONÇALVES
3º Prêmio 25 0135571 PIPELINE DO PORTO DA ROÇA ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA
4º Prêmio 23 0136997 XARADA MEAIPE ADEMIR JOSE GOMES PEREIRA
5º Prêmio 24 0136272 IARA SÃO PEDRO IVO BRAUNE
6º Prêmio 22 0136923 KIARA ITAOCA JULIO CESAR RIBEIRO VARDOSO

Campeonato Egua Jovem de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 32 0127309 KABEL RRC ANDRE NASCIMENTO MONTEIRO
Res Campeã 33 0127887 MULATA DE SAN GENARO RONDON RICARDO CORDEIRO

3º Prêmio 29 0131825 HAVANA PATRIOTA DANIEL FIGUEREDO BORJA 
4º Prêmio 30 0130587 ZAPPA DO CORUMBA HEITOR JACINTO VIEIRA
5º Prêmio 31 0127972 XICA DA PIRAMBA NEI MAGALHAES FERREIRA
6º Prêmio 28 0134931 CAROL DO VÔ JOÃO PEDRO ZOZIMO CARVALHO

Campeonato Egua de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 38 0127278 MEIA-LUA DE SAN GENARO RONDON RICARDO CORDEIRO
Res Campeã 39 0126433 GALEGA FB JOÃO BATISTA EVANGELISTA JUNIOR

3º Prêmio 35 0127351 CATITA TURVO SERGIO AUGUSTO DE SOUZA ES. MUNIZ
4º Prêmio 36 0132284 UVA DA PENICHE MARIO RODRIGUES FERREIRA
5º Prêmio 37 0131903 BIANCA DOS TRES CORDEIROS PAULO CESAR CORDEIRO
6º Prêmio 34 0131294 ELITE DA MARIA MEDALHA MARCELLINO TOSTES PICANÇO

Campeonato Egua Adulta de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 44 0125285 COLINA UNIT PECUARIA UNIT SANTA CLARA LTDA
Res Campeã 45 0113536 MADONA DO PORTO DA ROÇA COND. MADONA PORTO DA ROÇA

3º Prêmio 40 0121378 LUXURIA DN CELIO RODRIGUES
4º Prêmio 41 0124184 TAMY ELFAR LEONARDO MARQUES RESENDE
5º Prêmio 81 0128826 ZONA DA PAO GRANDE CUSTODIO LUIZ CARVALHO DE LEÃO
6º Prêmio 80 0121872 JURITI RRC MARCELLINO TOSTES PICANÇO
7º Prêmio 43 0119207 INGRID ITAOCA JULIO CESAR RIBEIRO CARDOSO

Campeonato Egua Senior de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 120 0108418 SINA MEAIPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
Res Campeã 47 0125284 PIMBA DA CATIMBA PECUARIA UNIT SANTA CLARA LTDA

3º Prêmio 82 0107166 HERMANA DAS MINAS GERAIS NELSON LUIZ FEITAL
4º Prêmio 51 096102 ORNELA M.U.G IVO BRAUNE
5º Prêmio 49 0110224 TULIPA DA PIRAMBA COND TULIPA DA PIRAMBA
6º Prêmio 48 0125550 LENDA DE SÃO LOURENÇO NELSON DA SILVA GONÇALVES
7º Prêmio 52 096769 FAMA DAS MINAS GERAIS NELSON LUIZ FEITAL

Campeã das Campeãs de Marcha
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 27 0135705 NINA DE SAN GENARO RONDON RICARDO CORDEIRO
Res Campeã 120 0108418 SINA MEAIPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

1º Prêmio 32 0127309 KABEL RRC ANDRE NASCIMENTO MONTEIRO
Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

Campeão 55 036881 APITO DO CORUMBA LUIZ ANTONIO WANDERLEY
Res Campeão 58 034831 PEGASO DO REBANHO REBANHO AGROPECUARIA LTDA

3º Prêmio 57 035737 VERÃO MEAIPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
4º Prêmio 54 036832 PORCHE DO PORTO DA ROÇA ALBERTO PORTO DA ROÇA
5º Prêmio 56 037349 KILLER ITAOCA MARCELO STEINHAUSER GREGG

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 83 033360 PALHAÇO BAVÁRIA CELIO RODRIGUES
Res Campeão 59 034808 NATURAL CÓRREGO DO OURO MARCOS FRÓES TERRA

3º Prêmio 61 032451 ZEUS DO URURAU GLAUCIO BELTRÃO VILELA
4º Prêmio 62 032786 FACEIRO CAXAMBUENSE LUIZ FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO
5º Prêmio 63 033905 INCA ITAOCA JÚLIO CÉSAR RIBEIRO CARDOSO

Campeonato Cavalo de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 68 029043 INSANO DAS MINAS GERAIS NELSON LUIZ FEITAL
Res Campeão 64 032733 ESPERTO UNIT PECUARIA UNIT SANTA CLARA LTDA
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3º Prêmio 65 028925 TRIUNFO MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
4º Prêmio 66 029999 HEXA TREZ LOCCOS PAULO CESAR ANGELO GOMES
5º Prêmio 67 029981 ÍDOLO F.K ARMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 73 024681 REGENTE MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
Res Campeão 69 028833 VIDENTE DO CORUMBÁ SILVIA MARIA DE MAGALHÃES CASTRO

3º Prêmio 70 027968 IMPERADOR RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO
4º Prêmio 72 025337 URUCUM DO CORUMBÁ PAULO RENATO CARVALHO DE ARAUJO
5º Prêmio 71 026438 HÉLDER DAS MINAS GERAIS NELSON LUIZ FEITAL

Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 79 019578 AMARAL ZUMBI RONDON RICARDO CORDEIRO
Res Campeão 77 021543 PARCEIRO MEAÍPE EVERTON CARVALHO DE MELO

3º Prêmio 75 023798 ORINOCO M.U.G MARCOS UBIALI GUIMARÃES
4º Prêmio 76 022916 SABETUDO DO CORUMBÁ SILVIA MARIA DE MAGALHÃES CASTRO
5º Prêmio 74 025499 ALEGRE HJ DO SANTA RITA HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR
6º Prêmio 78 021717 BANJO C2 CERES REGINA DE SANTA ROSA

Campeão dos Campeões de Marcha
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 79 019578 AMARAL ZUMBI RONDON RICARDO CORDEIRO
Res Campeão 83 033360 PALHAÇO BAVÁRIA CELIO RODRIGUES

1º Prêmio 73 024681 REGENTE MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
Campeonato Cavalo Castrado julgados

Melhor Expositor Pontos
1 RONDON RICARDO CORDEIRO 265,44
2 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE 210,84
3 NELSON LUIZ FEITAL 219,28
4 SERGIO AUGUSTO DE SOUZA ES. MUNIZ 114,24
5 PECUARIA UNIT SANTA CLARA LTDA 99,96

Melhor Criador Pontos
1 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE 265,44
2 RONDON RICARDO CORDEIRO 158,16
3 NELSON LUIZ FEITAL 119,28
4 MARCELO STEINHAUSER GREGG 86,52
5 PECUARIA UNIT SANTA CLARA LTDA 73,92

RESULTADO DOS ANIMAIS MARCHA PICADA
Campeonato Égua Junior julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Expositor
Campeã 89 0130139 ISA DA ENSEADA 4 1 5 2 JOSE GUILHERME MACHADO GOMES

Res Campeã 88 0124824 XIVA DO RALLY 2 3 5 5 MARCIA MARTINS FADEL
1º Prêmio 84 0134018 EUFORIA DO PRIVILEGE 5 2 7 1 RODRIGO LUNA VENANCIO
2º Prêmio 86 0132326 GAIATA DA LOUISE 1 6 7 3 ALESSANDRO BARRETO FRAGA
3º Prêmio 87 0132322 BALADA II DA SABE 3 4 7 4 BRUNO HENRY GREGG
4º Prêmio 85 0136449 ZARCA SUNSET 6 5 11 6 HEITOR PEIXOTO DE CASTRO

Campeonato Égua Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeã 92 0121435 JOIA DO CATITO 3 1 4 3 JOSE PETRUCIO FERREIRA GOMES
Res Campeã 91 0133421 PEROLA DA MADEIRA 1 4 5 4 JOSE THIAGO DA SILVA DO SANTOS

1º Prêmio 90 0122002 GAZELA ALTO DA SERRA 4 2 6 1 BRUNO HENRY GREGG
2º Prêmio 93 0107454 JAPONA DE SÃO LOURENÇO 2 6 8 6 WILSON DA COSTA RITTO FILHO
3º Prêmio 95 0122887 ZORRA DO PALMITAL 6 3 9 2 WILSON DA COSTA RITTO FILHO
4º Prêmio 94 0117344 FLAVIA ARCO DE CANTO 5 5 10 5 JOSE THIAGO DA SILVA DO SANTOS

Campeonato Égua julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeã 96 0105785 HAVAIANA DO RANCHO DA HORA 2 3 5 1 CLAUDIO TAVARES BANDEIRA
Res Campeã 100 0105698 DITADURA DO COLISEU 3 2 5 2 BRUNO HENRY GREGG

1º Prêmio 99 0109669 GARBOSA TOULON 1 4 5 5 BRUNO HENRY GREGG
2º Prêmio 97 0105277 TILAPIA DO BANGUE 5 1 6 3 BRUNO HENRY GREGG
3º Prêmio 101 0106730 BALI DO OITEIRO 4 6 10 4 ALESSANDRO BARRETO FRAGA
4º Prêmio 98 0105688 GAVEA DAS MINAS GERAIS 6 5 11 6 ARNALDO JORGE LEMBRANCE

Campeonato Funcional Fêmeas julgados
Catal. reg Animal Func Class Expositor Expositor

Campeã 100 0105698 DITADURA DO COLISEU 1 BRUNO HENRY GREGG
Res Campeã 96 0105785 HAVAIANA DO RANCHO DA HORA 2 CLAUDIO TAVARES BANDEIRA

1º Prêmio 89 0130139 ISA DA ENSEADA 3 JOSE GUILHERME MACHADO GOMES
Campeonato Adulta da Raça Fêmeas

Catal. reg Animal Expositor
Campeã 92 0121435 JOIA DO CATITO JOSE PETRUCIO FERREIRA GOMES

Res Campeã 96 0105785 HAVAIANA DO RANCHO DA HORA CLAUDIO TAVARES BANDEIRA
1º Prêmio 89 0130139 ISA DA ENSEADA JOSE GUILHERME MACHADO GOMES

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 96 0105785 HAVAIANA DO RANCHO DA HORA CLAUDIO TAVARES BANDEIRA
Res Campeã 100 0105698 DITADURA DO COLISEU BRUNO HENRY GREGG

1º Prêmio 89 0130139 ISA DA ENSEADA JOSE GUILHERME MACHADO GOMES
Campeonato Cavalo Junior Marcha Picada julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor
Campeão 106 034504 JAPÃO AGEO 2 1 3 3 JOSÉ THIAGO DA SILVA DOS SANTOS

Res Campeão 102 036599 COMANDANTE DO KELNER 1 3 4 1 CLEBER JOSÉ DOS SANTOS
1º Prêmio 104 034266 BACANA DO CONFORTO 4 2 6 2 JOSÉ GUILHERME MACHADO GOMES
2º Prêmio 103 034180 PINTOR DA PORTA FLORADA 3 4 7 4 CLEBER JOSÉ DOS SANTOS

Campeonato Cavalo Jovem Marcha Picada julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeão 108 032478 POETA DO PORTO AZUL 1 1 2 1 BRUNO HENRY GREGG
Res Campeão 110 030855 DUQUE NARCISO 4 3 7 2 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO CARDOSO

1º Prêmio 109 032333 OBAMA DA PEDRA VERDE 5 2 7 3 JOSÉ THIAGO DA SILVA DOS SANTOS
Campeonato Cavalo Marcha Picada julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor
Campeão 114 031128 URÂNIO DO MORRO CAPIM 1 3 4 2 CLÁUDIO DE ANDRADE NEVES

Res Campeão 112 029027 BAHUÃ LFL 3 1 4 3 FELIPE ROCHA LUNA
1º Prêmio 115 023056 BARÚ DO VIAJEIRO 2 4 6 1 BRUNO HENRY GREGG
2º Prêmio 113 028017 IMPERADOR V.C.V. 4 2 6 4 CARLOS ROBERTO MONTEIRO COSTA

Campeonato Funcional Machos julgados
Catal. reg Animal Func Class Expositor Expositor

Campeão 108 032478 POETA DO PORTO AZUL 1 BRUNO HENRY GREGG
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Res Campeão 114 031128 URÂNIO DO MORRO CAPIM 2 CLÁUDIO DE ANDRADE NEVES
1º Prêmio 102 036599 COMANDANTE DO KELNER 3 CLEBER JOSÉ DOS SANTOS

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 108 032478 POETA DO PORTO AZUL BRUNO HENRY GREGG
Res Campeão 114 031128 URÂNIO DO MORRO CAPIM CLÁUDIO DE ANDRADE NEVES

1ª Prêmio 106 034504 JAPAO AGEO JOSÉ THIAGO DA SILVA DOS SANTOS
Campeonato Marchador Ideal Machos

Catal. reg Animal Expositor
Campeão 108 032478 POETA DO PORTO AZUL BRUNO HENRY GREGG

Res Campeão 114 031128 URÂNIO DO MORRO CAPIM CLÁUDIO DE ANDRADE NEVES
1ª Prêmio 102 036599 COMANDANTE DO KELNER CLEBER JOSÉ DOS SANTOS

Campeonato Egua Junior de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 86 0132326 GAIATA DA LOUISE ALESSANDRO BARRETO FRAGA
Res Campeã 88 0124824 XIVA DO RALLY MARCIA MARTINS FADEL

3º Prêmio 87 0132322 BALADA II DA SABE BRUNO HENRY GREGG
4º Prêmio 89 0130139 ISA DA ENSEADA JOSE GUILHERME MACHADO GOMES
5º Prêmio 84 0134018 EUFORIA DO PRIVILEGE RODRIGO LUNA VENANCIO
6º Prêmio 85 0136449 ZARCA SUNSET HEITOR PEIXOTO DE CASTRO PALHARES

Campeonato Egua Jovem de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 91 0133421 PEROLA DA MADEIRA JOSE THIAGO DA SILVA DOS SANTOS
Res Campeã 93 0107454 JAPONA DE SÃO LOURENÇO WILSON DA COSTA RITTO FILHO

3º Prêmio 92 0121435 JOIA DO CATITO JOSE PETRUCIO FERREIRA GOMES
4º Prêmio 90 0122002 GAZELA ALTO DA SERRA BRUNO HENRI GREGG
5º Prêmio 94 0117344 FLAVIA ARCO DE CANTO JOSE THIAGO DA SILVA DOS SANTOS
6º Prêmio 95 0122887 ZORRA DO PALMITAL WILSON DA COSTA RITTO FILHO

Campeonato Egua de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 99 0109669 GARBOSA TOULON BRUNO HENRY GREGG
Res Campeã 96 0105785 HAVAIANA DO RANCHO DA HORA CLAUDIO TAVARES BANDEIRA

3º Prêmio 100 0105698 DITADURA DO COLISEU BRUNO HENRY GREGG
4º Prêmio 101 0106730 BALI DO OITEIRO ALESSANDRO BARRETO FRAGA
5º Prêmio 97 0105277 TILAPIA DO BANGUE BRUNO HENRY GREGG
6º Prêmio 98 0105688 GAVEA DAS MINAS GERAIS ARNALDO JORGE LEMBRANCE

Campeã das Campeãs de Marcha
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 86 0132326 GAIATA DA LOUISE ALESSANDRO BARRETO FRAGA
Res Campeã 91 0133421 PEROLA DA MADEIRA JOSE THIAGO DA SILVA DOS SANTOS

1º Prêmio 99 0109669 GARBOSA TOULON BRUNO HENRY GREGG
Campeonato Cavalo Junior de Marcha Picada julgados

Campeão 102 036599 COMANDANTE DO KELNER CLEBER JOSE DOS SANTOS
Res Campeão 106 034504 JAPÃO AGEO JOSE THIAGO DA SILVA DOS SANTOS

3º Prêmio 103 034180 PINTOR DA PORTA FLORADA CLEBER JOSE DOS SANTOS
4º Prêmio 104 034266 BACANA DO CONFORTO PAULO GUILHERME MONTEIRO LOBATO
Campeonato Cavalo Jovem de Marcha Picada julgados

Catal. reg Animal Expositor
Campeão 108 032478 POETA DO PORTO AZUL BRUNO HENRY GREGG

Res Campeão 111 029296 ELO DA LOUISE ALESSANDRO BARRETO FRAGA
3º Prêmio 107 033169 CORONEL NOVA ESTANCIA GERALDO ANDRE DE MIRANDA SANTOS
4º Prêmio 110 030855 DUQUE NARCISO JULIO CESAR RIBEIRO CARDOSO
5º Prêmio 109 032333 OBAMA DA PEDRA VERDE JOSE THIAGO DA SILVA DOS SANTOS

Campeonato Cavalo de Marcha Picada julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 114 031128 URÂNIO DO MORRO DO CAPIM CLÁUDIO DE ANDRADE NEVES
Res Campeão 115 023056 BARÚ DO VIAJEIRO BRUNO HENRY GREGG

3º Prêmio 112 029027 BAHUÃ LFL FELIPE ROCHA LUNA
4° Prêmio 113 028017 IMPERADOR V.C.V CARLOS ROBERTO MONTEIRO COSTA

Campeão dos Campeões de Marcha Picada
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 108 032478 POETA DO PORTO AZUL BRUNO HENRY GREGG
Res Campeão 102 036599 COMANDANTE DO KELNER CLEBER JOSE DOS SANTOS

1º Prêmio 114 031128 URÂNIO DO MORRO DO CAPIM CLÁUDIO DE ANDRADE NEVES

Melhor Expositor Pontos
1 BRUNO HENRY GREGG 111,87
2 JOSE THIAGO DA SILVA DOS SANTOS 48,51
3 JOSE GUILHERME MACHADO GOMES 33,00
4 WILSON DA COSTA RITTO FILHO 15,51
5 MARCIA MARTINS FADEL 11,22

Melhor Criador Pontos
1 ALESSANDRO BARRETO FRAGA 22,77
2 FELIPE ROCHA LUNA 10,23
3 RODRIGO LUNA VENANCIO 7,92
4 HEITOR PEIXOTO DE CASTRO PALHARES 5,29
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